
鳥羽市大明東町地内

S=1:250計 画 平 面 図

工 事 名

図 面 名

道 路 名

縮　  尺 図面番号

施工箇所名

事業者名

計 画 平 面 図

S=1:250

鳥羽市大明東町地内

市道干拓東35号線・市道干拓東45号線・市道干拓東34号線

市道干拓東35号外2線道路改良工事
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自由勾配側溝B300-H400　L=34.0m

集水桝工R2集水桝工R1

自由勾配側溝

流末取付工

N=1個

自由勾配側溝B300-H400～500

自由勾配側溝 自由勾配側溝
自由勾配側溝

集水桝工R2 集水桝工R3

L=6.5m B300-H300 L=8.5m

自由勾配側溝 自由勾配側溝 自由勾配側溝

集水桝工L2 集水桝工L3

施工延長　L=23.5m

B300-H400

L=7.0m

B300-H300

施工延長　L=61.2m

(横断用)B300-H400

L=7.0m
(横断用)B300-H400

停止線 W=0.3m

L=2.1m

路面標示(止まれ)
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L=2.0m

路面標示(止まれ)
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市道干拓東45号線
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未入力25
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300×300×500300×300×600300×300×600

300×300×600 300×300×600 300×300×500

(横断用)B300-H400

暗渠側溝 300用
L=5.0m

鳥 羽 市 建 設 課
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縦 断 面 図(1)

図 示

工 事 名

図 面 名

道 路 名

縮　  尺

施工箇所名

事務所名

図面番号

鳥 羽 市 建 設 課

鳥羽市大明東町地内
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自由勾配側溝B300-H400～500 L=21.2m

L=5.0m

流末取付工 集水桝工R1 集水桝工R2

施工延長　L=61.2m
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FH=0.839

市道干拓東35号線・市道干拓東45号線・市道干拓東34号線

市道干拓東35号線外2線道路改良工事

/

H=1:500
V=1:200

8

自由勾配側溝

(横断用)B300-H400
暗渠側溝 300用
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標 準 断 面 図

標準断面図

工 事 名

図 面 名

道 路 名

縮　  尺

施工箇所名

事務所名

図面番号

鳥 羽 市 建 設 課

鳥羽市大明東町地内

S=1:50

NO.1

As Co

W-SGP-PBφ50 d=0.60m

路盤工:粒調砕石(M-30)     t=10cm 

1630 520

600 間詰工

自由勾配側溝B300

Co

As Co

W-DIPφ75 d=0.85m

NO.1

表層工:密粒度アスコン     t=5cm

路盤工:粒調砕石(M-30)     t=10cm 

間詰工

自由勾配側溝B300
3470 520

600600

520

間詰工

自由勾配側溝B300

不陸整正　補足材なし

市道干拓東42号線・市道干拓東38号線・市道干拓34号線

市道干拓東35号線・市道干拓東45号線・市道干拓東34号線

市道干拓東35号線・市道干拓東45号線・市道干拓東34号線

8

市道干拓東35号線外2線道路改良工事

3S=1:100

不陸整正　補足材あり　M-30 t=1cm

表層工:密粒度アスコン     t=5cm
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横 断 面 図(1)

横 断 面 図

工 事 名

図 面 名

道 路 名

縮　  尺

施工箇所名

事務所名

図面番号

鳥 羽 市 建 設 課

鳥羽市大明東町地内

S=1:100

DL=0.0

NO.2

GH=1.50

FH=

As
Co

1.039(水路底)

300*400

▽1.48

▽1.039

W-DIPφ75 d=0.85m

0.3

0.4

埋　　戻

床　　掘

掘　　削 0.1

土　工

0.60路 盤 工

表　　層 2.29

舗装工

2.33As取壊し

Co取壊し

取壊し工

コンクリート 0.003

間詰工

0.13

0.00鉄筋

無筋

市道干拓東35号線・市道干拓東45号線・市道干拓東34号線

市道干拓東35号線外2線道路改良工事

DL=0.0

NO.3

GH=1.54

FH=

As

1.139(水路底)

300*400

▽1.54

▽1.139

W-DIPφ75 d=0.85m

0.3

0.5

埋　　戻

床　　掘

掘　　削 0.1

土　工

0.60路 盤 工

表　　層 2.24

舗装工

2.35As取壊し

Co取壊し

取壊し工

コンクリート 0.003

間詰工

0.00鉄筋

無筋 0.11

DL=0.0

NO.3+1.8

GH=1.54

FH=

As

1.145(水路底)

300*400

▽1.54

▽1.145

W-DIPφ75 d=0.85m

(NO.3+1.1)

0.3

0.4

埋　　戻

床　　掘

掘　　削 0.1

土　工

0.60路 盤 工

表　　層 2.24

舗装工

2.30As取壊し

Co取壊し

取壊し工

コンクリート 0.004

間詰工

0.13

0.00鉄筋

無筋

NO.2

8

DL=0.0

DL=0.0

DL=0.0

0.4

0.5

埋　　戻

床　　掘

掘　　削 0.1

土　工

0.60路 盤 工

表　　層 1.64

舗装工

1.73As取壊し

Co取壊し
0.13

取壊し工

0.3

0.4

埋　　戻

床　　掘

掘　　削 0.1

土　工

0.60路 盤 工

表　　層 1.63

舗装工

1.69As取壊し

Co取壊し

取壊し工

コンクリート 0.003

間詰工

コンクリート 0.005

間詰工

0.00鉄筋

無筋

0.02鉄筋

無筋 0.13

0.6

0.7

埋　　戻

床　　掘

掘　　削 0.1

土　工

1.20路 盤 工

表　　層

舗装工

As取壊し

Co取壊し

取壊し工

コンクリート 0.000

間詰工

0.23

0.05鉄筋

無筋

0.6

0.7

埋　　戻

床　　掘

掘　　削 0.1

土　工

1.20路 盤 工

表　　層

舗装工

As取壊し

Co取壊し

取壊し工

コンクリート 0.000

間詰工

0.23

0.05鉄筋

無筋

NO.1+6.6

NO.0(NO.0+0.1)

GH=1.40

FH=

NO.1

GH=1.42

FH=

GH=1.43

FH=

As

Co

Co

As AsAs

0.844(水路底)

0.943(水路底)

0.962(水路底)

300*500

300*400

300*400

▽1.37

▽0.844

▽1.43

▽0.943

▽1.43

▽0.962

W-SGP-PBφ50 d=0.60m

W-DIPφ75 d=0.85m

未入力25

NO.1+1.6

NO.1+1.6

NO.0(NO.0+0.1)

NO.1

(NO.3+1.1)NO.3+1.8

NO.3

2.07 2.07

2.25 2.25

4S=1:200
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自由勾配側溝割付図(1)

図 示

工 事 名

図 面 名

道 路 名

縮　  尺

施工箇所名

事務所名

図面番号

鳥 羽 市 建 設 課

鳥羽市大明東町地内

自由勾配側溝割付図(1) S=1:100

DL=-5.00
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自由勾配側溝

B300-H400～500

L=21188
集水桝工R1

L=830

自由勾配側溝

B300-H400

(横断用)L=5000
集水桝工R2

L=500

自由勾配側溝

B300-H400

L=34000

既設水路
0.500% 0.500% 0.500% 0.500%

▽0.844

▽0.943

▽0.950
▽0.950

▽0.975

▽0.962

▽0.975

▽1.039 ▽1.139 ▽1.145

▽1.37

▽1.43 ▽1.43 ▽1.43 ▽1.44 ▽1.44 ▽1.48 ▽1.54 ▽1.54

▽0.924

▽1.42 ▽1.43

▽1.23
▽1.14

▽1.14

流入管φ75

底高H=1.23

H400型

2@2000=4000

H400型

流末取付工

▽0.839

流末取付工

A=0.05m2

V=0.05×0.30≒0.02m3

(Co取壊し)

市道干拓東35号線外2線道路改良工事

市道干拓東35号線・市道干拓東45号線・市道干拓東34号線

5 8

8@2000=16000

暗渠側溝
300用



水路工構造図 S=1:20

工 事 名

図 面 名

道 路 名

縮　  尺 図面番号

施工箇所名

事業者名

水路工構造図

S=1:20

プレキャスト集水桝

500

h
6
0

100100

5
0以

上

700

600

H
10

0
1
0
0

300

500

500

8
30

6
00

300

50
以

上

11
0

hH
1
0
0

10
0

110110 300

520

300×h

自由勾配側溝 無騒音型

排水ドレン金具

18-8-25BB

インバートコンクリート

B+200

B+100

B

5
0
以

上

9
5

hH
1
00

10
0

110110 300

520

自由勾配側溝 集 水 桝自由勾配側溝

300×300×h

コンクリート蓋 B300用

ファイコン蓋 B300 1枚/10m

RC-40

基礎材

18-8-25BB
基礎コンクリート

RC-40

基礎材

18-8-25BB

基礎コンクリート

720

620

520

18-8-25BB

インバートコンクリート

300×h

自由勾配側溝 横断用

グレーチング蓋 

T-25,ボルト固定

グレーチング蓋 

T-25,ボルト固定

RC-40

基礎材

18-8-25BB

基礎コンクリート

18-8-25BB

インバートコンクリート

300×h

名称

600

500

400

300

745

645

545

445

(mm)(mm)

H h

300× 300

300× 400

300× 600

300× 500

2.000.516.10 実数計上

(m3)

ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ基礎型枠

(m3)

基礎ｺﾝｸﾘｰﾄ

(m2)(m2)

基礎材

2.000.516.10 実数計上

2.000.516.10 実数計上

2.000.536.30 実数計上

寸法表 材料表(10m当り)

300×h

名称

585

485

385

285

745

645

545

445

(mm)(mm)

H h

300× 300

300× 400

300× 600

300× 500

2.000.627.20 実数計上

(m3)

ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ基礎型枠

(m3)

基礎ｺﾝｸﾘｰﾄ

(m2)(m2)

基礎材

2.00 実数計上

2.00 実数計上

2.00 実数計上

寸法表 材料表(10m当り)

0.627.20

0.627.20

0.627.20 300×B×h

名称

650

550

450

350

760

660

560

460

(mm)(mm)

H h

300×300×400

300×300×500

0.240.040.49 0.005

(m3)

ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ基礎型枠

(m3)

基礎ｺﾝｸﾘｰﾄ

(m2)(m2)

基礎材

寸法表 材料表(1箇所当り)

100 100

1
1
5

11
5

300×300×600

300×300×700

750860300×300×800

0.240.040.49 0.005

0.240.040.49 0.005

0.240.040.49 0.005

0.240.040.49 0.005

(600)

(600)

(830)

500

5
0
0

3
0
0

300

平面図

100 100

1
0
0

10
0

300×300×h

(115) (115)

(830)

(930)

(1030)

760

660

560

460300×600×400

300×600×500

0.310.060.72 0.009

300×600×600

300×600×700

860300×600×800

0.009

0.009

0.009

0.009

650

550

450

350

750

0.72

0.72

0.72

0.72

0.06

0.06

0.06

0.06

0.31

0.31

0.31

0.31

(mm)

B

430

410

410

410

e e

(mm)

e

65

55

55

55

無騒音型 300×h 横断用 300×h

300×600×h

断面図

※(　)値は、300×600桝を示す。

鳥羽市大明東町地内

市道干拓東35号線外2線道路改良工事

市道干拓東35号線・ 市道干拓東45号線・ 市道干拓東34号線
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鳥羽市大明東町地内

S=1:250舗装復旧工平面図

工 事 名

図 面 名

道 路 名

縮　  尺 図面番号

施工箇所名

事業者名

舗装復旧工平面図

市道干拓東35号外2線道路改良工事

市道干拓東35号線・市道干拓東45号線・市道干拓東34号線
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